
Team Rattapood Cup 2005

I etapp 30. aprill 2005 Tallinn, Pirita

II etapp 07. mai 2005 Jõhvi

III etapp 04. juuni 2005 Lähte

IV etapp 25. juuni 2005 Voka

V etapp 06. august 2005 Albu, Valgehobusemägi

VI etapp 27. august 2005 Kose-Uuemõisa

VII etapp 24. september 2005 Tallinn, Pirita

Mehed Eliit
koht nr eesnimi nimi klubi I II III IV V VI VII 6 kokku
1 17 Alges Maasikmets 1968 Arctic Sport Club200 200 200 160 130 200 1090
2 63/73 Sigvard Kukk 1972 Hawaii Express 160 200 200 160 720
3 19 Erki Kukk 1972 Alexela Pro Team160 130 130 110 160 690
4 59 Igor Zorin 1986 Cosmos 110 110 160 110 95 100 685
5 68/78 Taavi Selder 1984 Jõhvi JK 95 160 100 110 465
6 67 Steven Puhm 1986 Tamme 90 130 220
7 69 Raido Kodanipork 1969 Arctic Sport Club 200 200
8-10 71 Artur Gornischeff 1984 Karksi-Nura RK 130 130
8-10 70 Allan Oras 1975 Hawaii Express 130 130
8-10 62 Bjorn Jordas 1976 Sibbo Vargarna130 130
11-12 64 Allan Aulik 1981 Alexela Pro Team 100 100
11-12 18 Hanno Hanson 1983 Kayaba 100 100
13 16 Rait Rästa 1986 - 95 95
14-15 65 Vahur Valvas 1981 Arctic Sport Club 0 0
14-15 66 Helmet Tamkõrv 1978 Arctic Sport Club 0 0
Juuniorid M18
koht nr eesnimi nimi klubi I II III IV V VI VII 6 kokku
1 29 Martin Loo 1988 KJK 160 200 160 200 200 920
2 26 Dmitri Skoptsov 1988 Narva SK Energia160 130 130 130 110 160 160 870
3 28 Andrei Bogdanov 1988 Narva SK Energia200 110 110 95 100 110 0 725
4 25 Reijo Peenema 1987 Jõhvi JK 110 100 100 100 95 130 635
5 62 Deniss Andrejev 1987 Narva SK Energia 160 200 160 520
6 24 Rauno Tähve 1988 KJK 100 110 130 110 450
7 64/66 Kristjan Koppel 1988 Jõhvi RK 90 90 100 100 380
8 30 Gven Hallop 1987 Karksi-Nuia RK 200 130 330
9 27 Roman Kirsanov 1988 Narva SK Energia130 95 225
10 67 Feliks Gornischeff 1988 Karksi-Nuia RK 200 200
11 22 Rainer Koppel 1988 - 95 95
12-13 65 Margus Havik 1987 CFC 0 0
12-13 63 Siim Koppel 1987 - 0 0



Mehed Sport kuni 35 a
koht nr eesnimi nimi klubi I II III IV V VI VII 6 kokku
1 58 Erik Tammsoo 1971 Porter Racing 200 200 160 200 160 200 200 1160
2 97/150 Magnus Krusemann 1976 Velo Plus 160 160 200 130 100 90 95 845
3 59 Tiimo Tõnisson 1973 Porter Racing 110 130 130 160 95 95 130 755
4 54 Lasse Nõlvik 1974 Porter Racing 130 110 85 90 100 160 675
5 51 Ermo Rae 1974 Velo.Clubbers.ee100 95 110 200 130 635
6 56 Peep Kivil 1973 Jõhvi JK 95 77 0 0 130 160 100 562
7 53 Tambet Rumberg 1977 - 71 74 90 85 65 71 71 462
8 161 Oliver Öpik 1973 velo.clubbers.ee 110 110 220
9 118 Margus Karro 1972 Extreme Sport 100 0 85 185
10 119 Aivar Lipp 1974 Hawaii Express 95 85 180
11 115 Raul Talumaa 1971 Assa Kesoro 85 0 90 175
12 151 Andre Kull 1978 Baltic Auto-Avateks 90 74 164
13-14 148 Rivo Pajur 1976 velo.clubbers.ee 0 80 74 154
13-14 55 Marek Pani 1974 Freedown 77 77 154
15-16 160 Kaido Kriisa 1973 Ambla SK 71 80 151
15-16 155 Danek Laanela 1977 PSKL Olympia 74 77 151
17 98 Kaupo Kadajane 1983 Vennad-Dahl 80 68 148
18-19 157 Margus Hallik 1978 Hawaii Express 110 110
18-19 149 Martin Siimer 1971 www.kopkop.ee 110 110
20-21 120 Alvar Suisalu 1977 velo.clubbers.ee 100 100
20-21 114 Veljo Kärbo 1979 Jõhvi JK 100 100
22 117 Avo Eljas 1971 Püha Loomaaed 0 95 95
23-24 113 Vallo Kärbo 1979 Jõhvi JK 90 0 90
23-24 60 Indrek Abel 1974 - 90 90
25-26 152 Ilmar Udam 1973 Rajameistrid 85 85
25-26 99 Allan Harand 1976 Alexela Pro Team85 85
27-28 154 Kaimo Kaseväli 1973 Tallinn 80 80
27-28 116 Priit Hermet 1977 Extreme Sport 80 0 80
29 153 Andrei Gri?t?enko 1971 Hawaii Express 77 77
30 57 Erkki Stüf 1986 Jõhvi/Püssi JRK74 74
31 52 Merko Vaga 1985 - 68 68
32 156 Sulev Lipp 1975 Alexela Pro Team 0 0
Mehed Sport üle 35 a
koht nr eesnimi nimi klubi I II III IV V VI VII 6 kokku
1 101 Kaido Kampus 1969 Arctic Sport Club200 200 200 0 0 200 100 900
2 199 Meeme Männiste 1968 Arctic Sport Club95 200 160 130 200 785
3 112 Tarmo Tarlap 1970 Porter Racing 160 160 130 160 160 770
4 102 Kaupo Kuhlap 1966 Cosmos 90 130 130 110 100 100 130 700
5 109 Aarne Flink 1965 SK Rakke 100 160 110 370
6 111 Arbo Rae 1970 Hawaii Express85 110 110 305



7 113/114 Kaarel Schmidt 1952 Jõhvi RK 110 130 240
8 117 Tarmo Neemela 1968 95 110 205
9 118 Indrek Kelk 1969 Hawaii Express 200 200
10 100 Juha-Pekka Simpanen 1965 Heinolan MTB-Club 160 160
11 108 Rego Tohvrel 1970 Veloplus 130 130
12 110 Raivo Sala 1970 - 110 110
13 115 Villem Loigom 1965 Arctic Sport 0 0
Noormehed M16/ Naised N18
koht nr eesnimi nimi klubi I II III IV V VI VII 6 kokku
1 455 Kaspar Räitsak 1989 Jõhvi RK 120 135 135 135 135 135 135 810
2 461/471 Urmo Kiitam 1989 KJK 107 104 107 107 110 107 642
3 462/475 Kristjan Heinrand 1990 KJK 150 115 120 110 495
4 470 Rainer Vaitmaa 1989 Jõhvi RK 120 120 110 350
5 454 Gert Kulli 1989 KJK 115 115 104 334
6 465 Aindri Lipp 1990 Jõhvi RK 107 110 110 327
7 460/480 Matthias Kahk 1989 KJK 104 96 0 107 0 307
8 451 Rasmus Politajev 1990 Jõhvi RK 100 102 102 304
9-10 453/481 Andres Luidre 1989 CFC 150 150 300
9-10 469 Janari-Joel Jõessar 1990 SK Velo 150 150 300
11 452 Sven Ilves 1989 CFC 135 120 255
12 463 Reijo Puhm 1990 Tamme 120 120 240
13 476 Siim Kaldre 1990 KJK 115 104 219
14 456 Martin Roosileht 1990 KJK 98 110 208
15 464 Andres Kruve 1989 Hawaii Express 100 107 207
16-17 474 Kermo Perkmann 1989 - 150 150
16-17 445 Martin Ilves 1989 Kona-Centrum 150 150
18-20 479 Johannes Jõgi 1989 CFC 115 115
18-20 472 Siim Eilo 1990 KJK 115 115
18-20 466 Enor Heinmaa 1990 Kona-Centrum 115 115
21 458 Jorma Rooberg 1990 CFC 110 110
22-23 477 Kaur Kristal 1990 Cosmos 104 104
22-23 467 Heiki Lainevee 1989 Kona-Centrum 104 104
24-26 482 Aleksandr Filin 1990 KJK 102 102
24-26 468 Andres Joost 1990 Kona-Centrum 102 102
24-26 457 Robert Õim 1988 Kesko Agro 102 102
27 478 Liisa Ehrberg 1988 CFC 100 100
28 500 Daniel Novikov 1989 KJK 98 0 98
29 459 Kristiina Reedi 1987 CFC 96 96
30-33 473 Rein Miilimäe 1989 0
30-33 479 Johannes Jõgi 1989 CFC 0
30-33 478 Liisa Ehrberg 1988 CFC 0



30-33 482 Aleksandr Filin 1990 KJK 0
Mehed Harrastajad kuni 35 a
koht nr eesnimi nimi klubi I II III IV V VI VII 6 kokku
1 116 Alvar Suisalu 1977 velo.clubbers.ee135 150 150 150 150 735
2 103/129 Märt Murd 1979 Jõhvi JK 107 120 120 150 104 98 115 716
3 102 Ants Salum 1981 110 150 135 107 98 104 100 706
4 108 Ville Vaikna 1979 VSK 104 135 115 115 112,5 107 688,5
5 115 Ailar Kiristaja 1979 Velo.Clubbers.ee94 102 100 94 98 488
6 109 Erko Aasma 1975 92 100 104 88 90 0 474
7 101 Toomas Elling 1975 TetrixSport 102 112,5 135 104 453,5
8 133/153 Tiit Soosaar 1984 110 0 120 110 340
9 137 Siim Vinter 1986 Saue RK 120 107 102 329
10 149 Markko Karu 1974 - 90 88 94 272
11 112/159 Tiit Käit 1972 - 120 135 255
12 111 Harry Grünberg 1973 Porter Racing 115 135 250
13 132 Mikk Põdra 1984 107 135 242
14 146/166 Hannes Kolk 1975 - 0 115 120 235
15 152 Taavi Visnap 1968 110 107 217
16 140 Kaupo Kattai 1973 - 120 96 216
17 129/141 Jaanus Jürisson 1987 KJK 98 84 182
18 144 Madis Loitmaa 1981 - 92 86 178
19 114 Meelis Aasla 1983 A&T Sport 150 150
20 126 Riho Keerme 1985 Jõhvi Motoklubi 115 115



21-22 135 Robert Peets 1984 Alutaguse SUKL 110 110
21-22 127 Andres Ojaver 1984 110 110
23 125 Henry Vilson 1987 Püssi 107 107
24-25 130 Mati Putsepp 1972 104 104
24-25 128 Risto Mõttus 1985 Karksi-Nuia RK 104 104
26-27 158 Anti Arak 1973 A£T Sport 102 102
26-27 143 Siim Talsi 1984 Jõhvi JK 102 102
28-29 150 Andrus Asavi 1977 Vennad-Dahl 100 100
28-29 117 Urmas Lepik 1975 velo.clubbers.ee100 100
30 107 Andrus Kikkas 1978 ASSA-KESORO98 98
31-33 157 Kristjan Eenok 1987 Saue RK 96 96
31-33 131 Janno Greenbaum 1974 0 96 96
31-33 119 Indrek Epner 1972 - 96 96
34 142 Jüri Saarma 1976 Elioni SK 94 94
35-36 160 Argo Nipernando 1973 KoMo 92 92
35-36 151 Taikki Tillemann 1976 - 92 92
37-38 154 Deniss Letov 1976 - 90 90
37-38 122 Toomas Mets 1969 - 90 90
39 104/155 Siim Märtmaa 1987 KJK 88 0 88
40-41 145 Risto Raaper 1981 - 86 86
40-41 120 Allan Valk 1975 Jõhvi RK 86 0 86
42 118 Arno Pae 1976 84 84
43-44 148 Aivo Juhe 1984 VSK 83 83
43-44 105 Andres T?ernõ?ev 1988 ClubVecTrex 83 83
45-46 147 Kaur Laanemäe 1990 - 82 82
45-46 106 Rudi Reinkort 1988 ClubVecTrex 82 82
47 123 Risto Haug 1972 - 81 81
48-53 156 Oliver Licht 1987 Saue RK 0 0
48-53 113 Andres Lõhmus 1973 - 0 0
48-53 121 Jaak Raivo 1973 - 0 0
48-53 136 Martin Kõrgemäe 1989 - 0 0
48-53 134 Tauri Selder 1988 Jõhvi RK 0 0
48-53 124 Lauri Larm 1975 0 0
vv 110 Raul Kaldre 1973 Porter Racing vv 0
vv 139 Aivar Lipp 1974 Hawaii Express vv 0
vv 138 Priit Hermet 1977 Extreme Sport vv 0
Mehed Harrastajad üle 35 a
koht nr eesnimi nimi klubi I II III IV V VI VII 6 kokku
1 128 Ivar Perm 1965 - 135 115 120 0 150 120 150 790
2 132 Karen Soosalu 1962 Salva Kindlustus110 135 115 150 115 107 732
3 125 Tõnu Koppel 1966 A&T Sport 150 135 135 107 115 642



4 130 Koit Sammel 1966 SK Cosmos 107 102 110 102 94 115 630
5 124 Jaanus Prükkel 1966 KJK 102 100 102 104 92 92 100 600
6 129 Tiit Animägi 1963 Elion SK 0 98 115 90 96 107 506
7 131 Raido Kiipsaar 1967 Skanska Team 100 104 107 94 100 505
8 138/153 Illar Kaasik 1962 Jõhvi JK 110 135 104 110 459
9 137/143/151Alar Krull 1953 Alexela Pro 150 150 0 150 450
10 127 Jaanus Audova 1958 ASSA-KESORO98 86 90 96 370
11 152 Raino Einroos 1968 110 120 230
12 126/146 Andres Münter 1969 - 120 98 218
13 139 Raivo Mõttus 1958 Karksi- Nuia RK 120 96 216
14 135 Andrei Zagitov 1967 94 120 214
15 141/169 Veljo Kiigemägi 1962 104 107 211
16 147 August Tillo 1970 - 104 102 206
17-18 150 Aleksander Strand 1957 98 104 202
17-18 134 Ants Sinitsyn 1961 Hansa SK 104 98 202
19-20 155 Hillar Valk 1945 Rakvere 135 135
19-20 154 Tõnis Kristal 1965 Cosmos 135 135
21 144 Sergei Karpenko 1969 Narva Hawaii 120 120
22 133 Kuldar Reiljan 1963 velo.clubbers.ee115 115
23-24 145 Riho Ever 1966 Elioni SK 110 110
23-24 142 Üllar Mark 1968 - 110 110
25 140 Rainer Kuusik 1968 - 107 0 107
26 156 Argo Kerner 1969 - 102 102
27 149 Urmas Kaljurand 1961 Stamina SK 100 100
28 136 Andrei Mironenko 1962 96 96
29 148 Veikko Laanemäe 1967 - 88 88
30 157 Evald Pärni 1961 Cosmos 0 0
Naised
koht nr eesnimi nimi klubi I II III IV V VI VII 6 kokku
1 207 Marju Põder 1980 Cosmos 115 135 135 135 120 150 135 810
2 208/258 Maaris Meier 1983 Pro Alexela Team150 150 150 150 150 750
3 249 Maris Nurm 1985 Jõhvi JK 107 120 120 115 120 115 697
4 226 Age Jaanimets 1980 velo.clubbers.ee120 150 135 135 120 660
5 257 Reet Rinken 1985 KJK 115 110 225
6 209 Malena Lamminsalo 1980 Sibbo Vargarna135 135
7 260 Helen Schmidt 1988 Jõhvi RK 115 115
8 220 Marion Aare 1979 SK Assa-Kesoro110 110



Noormehed M14/ Neiud N16
koht nr eesnimi nimi klubi I II III IV V VI VII 6 kokku
1 446 Sten Sarv 1992 SK Cosmos 135 135 150 150 150 720
2 401/439/411Joonas Jõgi 1991 CFC RK 135 104 135 135 107 616
3 403 Viktor Bondar 1991 Narva SK Energia150 135 150 120 555
4 404/442 Ivar Kiitam 1992 KJK 98 107 102 115 110 0 532
5 450/441 Eerik Idarand 1991 KJK 120 120 120 100 460
6 449 Gerda Rand 1990 KJK 110 107 115 102 434
7 437 Kristjan Tattar 1992 120 120 115 355
8 405 Jüri Nukis 1991 Komo 107 115 110 332
9 408 Ott Mahlapuu 1991 KJK 150 0 150 300
10 438 Samuel Halme 1991 IF-Sibbo Vargarna 115 135 250
11 402/433 Kristjan Tamm 1992 CFC RK 115 120 235
12 406/436 Lii Haabam 1989 CFC RK 102 104 206



13 444 Ivika Lainevee 1992 Kona-Centrum 115 115
14-16 440 Kairi Schmidt 1990 Jõhvi RK 110 110
14-16 443 Hanno Lainevee 1992 Kona-Centrum 110 110
14-16 447 Raik Eek 1991 KJK 110 110
17 407 Andrei Strikov 1991 CFC RK 104 104
18-19 434 Joosep Vahar 1991 KJK 100 100
18-19 448 Toomas Bondarev 1991 KJK 100 100
20 435 Siim-Erik Alamaa 1992 KJK 98 98
Noormehed M12/ Neiud N14
koht nr eesnimi nimi klubi I II III IV V VI VII 6 kokku
1 210 Karl Juudas 1993 KJK 150 150 150 150 150 150 900
2 209/247 Mariann Järvela 1993 KJK 135 135 150 135 135 135 825
3 250/240 Liis-Grete Arro 1992 KJK 120 120 120 110 115 115 104 700
4 202 Kaspar Tamm 1995 Jõhvi RK 94 115 115 102 107 110 96 645
5 204 Martin Flink 1995 KJK 115 135 115 110 475
6 208 Rauno Laht 1993 CFC RK 107 135 242
7-8 243 Suvi Halme 1993 IF-Sibbo Vargarna 120 120 240
7-8 242 Elizaveta Kljusova 1991 Narva SK "Energia" 120 120 240
9 206 Oskar Nisu 1994 CFC RK 104 115 219
10 205 Krister Raudsepp 1993 CFC RK 100 107 207
11 203/235 Aksel Nõmmela 1994 CFC RK 98 94 192
12-13 234 Kristjan Kelk 1993 CFC RK 110 110
12-13 211 Liisi Rist 1991 KJK 110 110
14 246 Artur Saariste 1993 107 107
15 248 Sandra Schmidt 1995 Jõhvi RK 104 104
16-17 238 Martti Randmeri 1993 Tallinn 102 102
16-17 212 Tõnis Rist 1994 KJK 102 102
18-19 239 Selin Valk 1992 Rakvere 100 100
18-19 244 Jaan Tihvan 1993 - 100 100
20 236 Jens-Peter Ribelus 1992 CFC RK 98 98
21 207 Franz Sammel 1994 SK Cosmos 96 96
22-23 237 Keijo Kalm 1994 CFC RK 92 92
22-23 201 Mark Svetlanov 1995 Jõhvi RK 92 92
24-26 245 Aleksander-Daniel Kinks 1995 0 0
24-26 249 Artjom Troitski 1994 0 0
24-26 241 Evert Einroos 1995 0



Team Rattapood Cup 2005

VII etapp 24. september 2005 Tallinn, Pirita

Mehed Eliit
koht nr eesnimi nimi klubi aeg -ring punktid

1 17 Alges Maasikmets 1968 Arctic Sport Club 1.33,55 200

2 63/73 Sigvard Kukk 1972 Hawaii Express 1.33,56 160

3 71 Artur Gornischeff 1984 Karksi-Nura RK 1.38,21 130

4 68/78 Taavi Selder 1984 Jõhvi JK 1.38,24 110

5 59 Igor Zorin 1986 Cosmos 1.38,47 100

Juuniorid M18
koht nr eesnimi nimi klubi aeg -ring punktid

1 67 Feliks Gornischeff 1988 Karksi-Nuia RK 1.38,19 200

2 26 Dmitri Skoptsov 1988 Narva SK Energia 1.39,18 160

3 25 Reijo Peenema 1987 Jõhvi JK 1.35,49 -1 130

4 24 Rauno Tähve 1988 KJK 1.36,17 -1 110

5 64/66 Kristjan Koppel 1988 Jõhvi RK 1.43,15 -1 100

katkestas 28 Andrei Bogdanov 1988 Narva SK Energia 0

Mehed Sport kuni 35 a
koht nr eesnimi nimi klubi aeg -ring punktid

1 58 Erik Tammsoo 1971 Porter Racing 1.39,20 200

2 54 Lasse Nõlvik 1974 Porter Racing 1.40,07 160

3 59 Tiimo Tõnisson 1973 Porter Racing 1.40,56 130

4 157 Margus Hallik 1978 Hawaii Express 1.40,59 110

5 56 Peep Kivil 1973 Jõhvi JK 1.34,15 -1 100

6 97/150 Magnus Krusemann 1976 Velo Plus 1.38,18 -1 95

7 115 Raul Talumaa 1971 Assa Kesoro 1.39,10 -1 90

8 119 Aivar Lipp 1974 Hawaii Express 1.39,37 -1 85

9 160 Kaido Kriisa 1973 Ambla SK 1.42,01 -1 80

10 155 Danek Laanela 1977 PSKL Olympia 1.42,18 -1 77

11 148 Rivo Pajur 1976 velo.clubbers.ee 1.37,47 -2 74

12 53 Tambet Rumberg 1977 - 1.35,42 -3 71

Mehed Sport üle 35 a
koht nr eesnimi nimi klubi aeg -ring punktid

1 199 Meeme Männiste 1968 Arctic Sport Club 1.41,46 200

2 112 Tarmo Tarlap 1970 Porter Racing 1.36,55 -1 160

3 102 Kaupo Kuhlap 1966 Cosmos 1.40,00 -1 130

4 111 Arbo Rae 1970 Hawaii Express 1.41,24 -1 110

5 101 Kaido Kampus 1969 Arctic Sport Club 1-42,12 -1 100



Noormehed M16/ Naised N18
koht nr eesnimi nimi klubi aeg -ring punktid

1 453/481 Andres Luidre 1989 CFC 1.22,22 150

2 455 Kaspar Räitsak 1989 Jõhvi RK 1.23,28 135

3 452 Sven Ilves 1989 CFC 1.24,10 120

4 479 Johannes Jõgi 1989 CFC 1.27,18 115

5 462/475 Kristjan Heinrand 1990 KJK 1.29,15 110

6 464 Andres Kruve 1989 Hawaii Express 1.29,29 107

7 476 Siim Kaldre 1990 KJK 1.23,42 -1 104

8 482 Aleksandr Filin 1990 KJK 1.25,34 -2 102

9 478 Liisa Ehrberg 1988 CFC 1.27,22 -2 100

Mehed Harrastajad kuni 35 a
koht nr eesnimi nimi klubi aeg -ring punktid

1 116 Alvar Suisalu 1977 velo.clubbers.ee 1.24,45 150

2 112/159 Tiit Käit 1972 - 1.25,36 135

3 146/166 Hannes Kolk 1975 - 1.26,14 120

4 103/129 Märt Murd 1979 Jõhvi JK 1.27,44 115

5 133/153 Tiit Soosaar 1984 1.28,1 110

6 152 Taavi Visnap 1968 1.28,55 107

7 101 Toomas Elling 1975 TetrixSport 1.28,58 104

8 158 Anti Arak 1973 A£T Sport 1.28,59 102

9 102 Ants Salum 1981 1.28,20 100

10 115 Ailar Kiristaja 1979 Velo.Clubbers.ee 1.29,4 98

11 157 Kristjan Eenok 1987 Saue RK 1.32,15 96

12 149 Markko Karu 1974 - 1.24,50 -1 94

13 160 Argo Nipernando 1973 KoMo 1.31,05 -1 92

14 154 Deniss Letov 1976 - 1.24,52 -2 90

katkestas 109 Erko Aasma 1975 0

katkestas 104/155 Siim Märtmaa 1987 KJK 0

katkestas 156 Oliver Licht 1987 Saue RK 0

Mehed Harrastajad üle 35 a
koht nr eesnimi nimi klubi aeg -ring punktid

1 128 Ivar Perm 1965 - 1.29,53 150

2 155 Hillar Valk 1945 Rakvere 1.30,15 135

3 152 Raino Einroos 1968 1.30,29 120

4 130 Koit Sammel 1966 SK Cosmos 1.23,57 -1 115

5 138/153 Illar Kaasik 1962 Jõhvi JK 1.25,30 -1 110

6 129 Tiit Animägi 1963 Elion SK 1.25,55 -1 107

7 150 Aleksander Strand 1957 1.28,17 -1 104

8 156 Argo Kerner 1969 - 1.28,40 -1 102

9 124 Jaanus Prükkel 1966 KJK 1.28,59 -1 100

10 134 Ants Sinitsyn 1961 Hansa SK 1.22,40 -2 98

11 127 Jaanus Audova 1958 ASSA-KESORO 1.25,15 -2 96

katkestas 157 Evald Pärni 1961 Cosmos 0



Naised
koht nr eesnimi nimi klubi aeg -ring punktid

1 208/258 Maaris Meier 1983 Pro Alexela Team 1.24,30 150

2 207 Marju Põder 1980 Cosmos 1.32,15 135

3 226 Age Jaanimets 1980 velo.clubbers.ee 1.22,56 -1 120

4 249 Maris Nurm 1985 Jõhvi JK 1.26,55 -1 115

Noormehed M14/ Neiud N16
koht nr eesnimi nimi klubi aeg -ring punktid

1 446 Sten Sarv 1992 SK Cosmos 33,30 150

2 438 Samuel Halme 1991 IF-Sibbo Vargarna 35,10 135

3 402/433 Kristjan Tamm 1992 CFC RK 35,44 120

4 437 Kristjan Tattar 1992 35,46 115

5 405 Jüri Nukis 1991 Komo 37,45 110

6 401/439/411Joonas Jõgi 1991 CFC RK 39,00 107

7 406/436 Lii Haabam 1989 CFC RK 40,01 104

8 449 Gerda Rand 1990 KJK 41,13 102

9 434 Joosep Vahar 1991 KJK 33,52 -1 100

10 435 Siim-Erik Alamaa 1992 KJK 42,12 -1 98

katkestas 404/442 Ivar Kiitam 1992 KJK 0

Noormehed M12/ Neiud N14
koht nr eesnimi nimi klubi aeg -ring punktid

1 210 Karl Juudas 1993 KJK 35,24 150

2 208 Rauno Laht 1993 CFC RK 39,39 135

3 243 Suvi Halme 1993 IF-Sibbo Vargarna 39,40 120

4 206 Oskar Nisu 1994 CFC RK 41,55 115

5 234 Kristjan Kelk 1993 CFC RK 42,50 110

6 205 Krister Raudsepp 1993 CFC RK 42,55 107

7 250/240 Liis-Grete Arro 1992 KJK 43,21 104

8 238 Martti Randmeri 1993 Tallinn 45,25 102

9 239 Selin Valk 1992 Rakvere 33,46 -1 100

10 236 Jens-Peter Ribelus 1992 CFC RK 35,48 -1 98

11 202 Kaspar Tamm 1995 Jõhvi RK 35,50 -1 96

12 203/235 Aksel Nõmmela 1994 CFC RK 39,51 -1 94

13 237 Keijo Kalm 1994 CFC RK 40,26 -1 92


